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Kretsmästerskap, precision C.
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå, 190630

Resultat, mästerskap

Serie Final
Plac. Namn Klubb Klass M-klass 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg. 1 2 3 Final Totalt

1 Göran Lindblad SJPK Luleå C3 C 46 47 48 45 48 49 45 328 46 48 50 144 472 b
2 Stefan Eriksson SJPK Luleå C3 C 45 47 46 49 47 48 48 330 48 46 46 140 470 s
3 Sven Edlund Piteå PK C3 C 46 44 49 47 46 45 48 325 45 47 47 139 464 b
4 Robert Eklund SJPK Luleå C3 C 44 47 46 47 47 44 48 323 44 46 46 136 459 b
5 Christer Ranvald Kalix PS C3 C 48 48 47 45 46 47 42 323 43 42 46 131 454 b
6 Kennet Viitikka SJPK Luleå C3 C 43 47 45 47 46 46 46 320 44 42 45 131 451 b
7 Peter Sirugo SJPK Luleå C3 C 44 43 45 44 44 45 46 311 47 45 47 139 450
8 Andreas Sjöberg Luleå PK C2 C 46 45 47 42 41 49 46 316 45 42 44 131 447
9 Mats Jönslars Kalix PS C3 C 48 45 45 43 32 46 39 298 43 45 48 136 434

10 Johan Carlson SJPK Luleå C2 C 43 45 40 42 42 43 45 300 40 40 41 121 421
11 Lars Burman SJPK Luleå C2 C 41 37 44 42 40 45 34 283
12 Kristian Lehtonen SJPK Luleå C2 C 37 43 41 38 37 33 44 273
13 Roger Keskitalo SJPK Luleå C1 C 37 38 38 32 40 38 44 267
14 Richard Linerudt SJPK Luleå C1 C 39 37 33 39 26 38 45 257



Kretsmästerskap, precision C.
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå, 190630

Resultat, mästerskap

Plac. Namn Klubb Klass M-klass 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg. 1 2 3 Final Totalt
1 Veronika Ferdén Luleå PK D3 D 47 47 44 48 49 48 48 331 48 46 49 143 474 s
2 Kristina Viklund Luleå PK D3 D 44 48 43 46 44 48 47 320 49 46 46 141 461 b
3 Eva Sirugo SJPK Luleå D2 D 39 41 48 48 45 47 44 312 44 42 45 131 443
4 Sofia Sundberg SJPK Luleå D3 D 44 44 47 41 45 42 42 305 43 40 46 129 434
5 Ingela Sundbom SJPK Luleå D2 D 42 41 43 42 43 40 41 292 37 40 42 119 411

1 Rolf Sandberg Piteå PK VY VY 44 42 48 47 50 42 46 319 45 46 47 138 457
2 Christer Willman SJPK Luleå VY VY 43 45 43 42 49 40 42 304 46 47 47 140 444
3 Thomas Lundkvist SJPK Luleå VY VY 46 40 43 40 44 41 47 301 47 44 43 134 435
4 Kjell Holmbom Piteå PK VY VY 40 42 39 42 43 45 46 297 44 42 41 127 424

1 Ulla-Britt Brännström Luleå PK VÄ VÄ 39 44 42 46 45 46 33 295 47 42 46 135 430
2 Östen Bränsström Luleå PK VÄ VÄ 37 41 43 39 39 43 43 285 40 36 40 116 401
3 Roland Nilsson Piteå PK VÄ VÄ 38 42 34 41 40 36 38 269 43 42 43 128 397



Kretsmästerskap, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Serie
Bana Namn Klubb Klass Klass-M 1 2 3 4 5 6 7 Summa
1 Stefan Eriksson SJPK Luleå C3 C 45 47 46 49 47 48 48 330

Göran Lindblad SJPK Luleå C3 C 46 47 48 45 48 49 45 328
Robert Eklund SJPK Luleå C3 C 44 47 46 47 47 44 48 323 981

2 Kennet Viitikka SJPK Luleå C3 C 43 47 45 47 46 46 46 320
Peter Sirugo SJPK Luleå C3 C 44 43 45 44 44 45 46 311
Johan Carlson SJPK Luleå C2 C 43 45 40 42 42 43 45 300 931

3 Lars Burman SJPK Luleå C2 C 41 37 44 42 40 45 34 283
Kristian Lehtonen SJPK Luleå C2 C 37 43 41 38 37 33 44 273
Roger Keskitalo SJPK Luleå C1 C 37 38 38 32 40 38 44 267 823

1 Veronika Ferdén Luleå PK D3 D 47 47 44 48 49 48 48 331
Kristina Viklund Luleå PK D3 D 44 48 43 46 44 48 47 320 651

2 Eva Sirugo SJPK Luleå D2 D 39 41 48 48 45 47 44 312
Sofia Sundberg SJPK Luleå D3 D 44 44 47 41 45 42 42 305 617

1 Rolf Sandberg Piteå PK VY VY 44 42 48 47 50 42 46 319
Kjell Holmbom Piteå PK VY VY 40 42 39 42 43 45 46 297 616

2 Christer Willman SJPK Luleå VY VY 43 45 43 42 49 40 42 304
Thomas Lundkvist SJPK Luleå VY VY 46 40 43 40 44 41 47 301 605

1 Ulla-Britt Brännström Luleå PK VÄ VÄ 39 44 42 46 45 46 33 295
Östen Bränsström Luleå PK VÄ VÄ 37 41 43 39 39 43 43 285 580



Kretstävling, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Serie
Bana Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Resultat
1 Roger Keskitalo SJPK Luleå C1 37 38 38 32 40 38 44 267
2 Richard Linerudt SJPK Luleå C1 39 37 33 39 26 38 45 257

1 Andreas Sjöberg Luleå PK C2 46 45 47 42 41 49 46 316
2 Johan Carlson SJPK Luleå C2 43 45 40 42 42 43 45 300
3 Lars Burman SJPK Luleå C2 41 37 44 42 40 45 34 283
4 Kristian Lehtonen SJPK Luleå C2 37 43 41 38 37 33 44 273

1 Stefan Eriksson SJPK Luleå C3 45 47 46 49 47 48 48 330 s
2 Göran Lindblad SJPK Luleå C3 46 47 48 45 48 49 45 328 b
3 Sven Edlund Piteå PK C3 46 44 49 47 46 45 48 325 b
4 Robert Eklund SJPK Luleå C3 44 47 46 47 47 44 48 323 b
5 Christer Ranvald Kalix PS C3 48 48 47 45 46 47 42 323 b
6 Kennet Viitikka SJPK Luleå C3 43 47 45 47 46 46 46 320 b
7 Peter Sirugo SJPK Luleå C3 44 43 45 44 44 45 46 311
8 Mats Jönslars Kalix PS C3 48 45 45 43 32 46 39 298

1 Eva Sirugo SJPK Luleå D2 39 41 48 48 45 47 44 312
2 Ingela Sundbom SJPK Luleå D2 42 41 43 42 43 40 41 292

1 Veronika Ferdén Luleå PK D3 47 47 44 48 49 48 48 331 s
2 Kristina Viklund Luleå PK D3 44 48 43 46 44 48 47 320 b
3 Sofia Sundberg SJPK Luleå D3 44 44 47 41 45 42 42 305

1 Rolf Sandberg Piteå PK VY 44 42 48 47 50 42 46 319
2 Christer Willman SJPK Luleå VY 43 45 43 42 49 40 42 304
3 Thomas Lundkvist SJPK Luleå VY 46 40 43 40 44 41 47 301
4 Kjell Holmbom Piteå PK VY 40 42 39 42 43 45 46 297

1 Ulla-Britt Brännström Luleå PK VÄ 39 44 42 46 45 46 33 295
2 Östen Bränsström Luleå PK VÄ 37 41 43 39 39 43 43 285
3 Roland Nilsson Piteå PK VÄ 38 42 34 41 40 36 38 269



Yvesandsduellen

1 Stefan Eriksson

Stefan Eriksson

32 0

Stefan Eriksson

17 Lars Burman

Lars Burman

16 Ingela Sundbom

Stefan Eriksson

9 Peter Sirugo 

Peter Sirugo

24 0

Peter Sirugo

25 0

Eva Sirugo

8 Eva Sirugo

Stefan Eriksson

5 Kennet Viitikka

Kennet Viitikka

28 0

Kennet Viitikka

21 0

Thomas Lundkvist

12 Thomas Lundkvist

Christer Ranvald

13 Johan Carlson

Johan Carlson

20 0

Christer Ranvald

29 0

Christer Ranvald

4 Christer Ranvald

Göran Lindblad

3 Sven Edlund

Sven Edlund

30 0

Sven Edlund

19 0

Mats Jönslars

14 Mats Jönslars

Rolf Sandberg

11 Christer Willman

Christer Willman

22 0

Rolf Sandberg

27 0

Rolf Sandberg

6 Rolf Sandberg

Göran Lindblad

7 Andreas Sjöberg

Andreas Sjöberg

26 0

Sofia Sundberg

23 0

Sofia Sundberg

10 Sofia Sundberg

Göran Lindblad

15 Kjell Holmbom

Kjell Holmbom

18 Roger Keskitalo

Göran Lindblad

31 0

Göran Lindblad

2 Göran Lindblad


